

Till medlemmar i Haninge -Tyresö Rotaryklubb och Skärgårdsbröderna,

Inbjudan till specialvisning av utställningen ”Flykten från Baltikum” på Sjöhistoriska!

Ett samarrangemang mellan Haninge-Tyresö Rotaryklubb & Skärgårdsbröderna.



Foto: Anneli Karlsson, Sjöhistoriska museet/SMTM.

”Flykten från Baltikum”

Under andra världskriget flydde fler än 30 000 människor över Östersjön för att undkomma tysk och sovjetisk ockupation. De flydde från Estland, Lettland och Litauen i båtar av olika slag. Utmed Sveriges stränder finns fortfarande flyktbåtar kvar. Och runt om i landet finns saker sparade, som en gång packades ner inför flykten. Saker som är laddade med känslor, berättelser och minnen av personer, platser och upplevelser.

Datum: Onsdagen den **25 september** 2024 kl. 12.30-13.15. Vi måste vara på plats i utställningen ”Flykten från Baltikum” när visningen börjar 12.30. Kom gärna en stund innan för att hinna betala entréavgiften i museets kassa och hitta till utställningen.

OBS! Det är en onsdag eftersom det är på årsdagen 20 år sedan ett monument restes på Dalarö för att hedra minnet av baltflykten från Baltikum. Monumentet restes i samverkan med Tyresö-Haninge Rotaryklubb och Skärgårdsbröderna. Det var just den 25 september som de flesta baltiska flyktingarna kom till Dalarö 1944.

Pris entrébiljett: Vuxen 120 kr/person och Senior/Student 100 kr/person.

Plats: Sjöhistoriska museet med specialvisning av utställningen ”Flykten från Baltikum” kl. 12.30-13.15. Vi ses vid utställningen

Anmälan Maila bergstrom.berit@gmail.com att du/ni vill komma till visningen. Det krävs till detta evenemang då antalet platser är begränsat.

Lunch efteråt på Källhagens Vårdshus för de som önskar

Därefter för de som önskar har vi bokat förbeställd lunch på Källhagens Vårdshus kl. 13.30. Det är dagens lunch som kostar **225 kr** och det finns alltid en kött eller fiskrätt eller vegetarisk rätt.

Anmälan: Ni som vill gå på denna lunch måste anmäla till mig bergstrom.berit@gmail.com och **betala/swisha 225 kr innan** till vårt vanliga Rotarykonto: **Haninge Rotaryklubb 123 686 97 05. Skriv Baltikum i meddelandet!**

OBS! Det är när pengarna är på kontot och ni skickat en anmälan till mig som ni är anmälda till lunchen.

Anmälan: Senast den 18 september till såväl museibesök som lunch på Källhagens Vårdshus!

Hjärtligt välkomna till dessa arrangemang och hoppas att få se många av er!

Berit Bergström
Klubbmästare/ Programansvarig
Haninge – Tyresö Rotaryklubb

Berit Bergström
Jättevägen 26
135 51 Tyresö
Mobil: 0733 700 714
Mail: bergstrom.berit@gmail.com